300 M; COR: 
BRANCA; LARGURA: 10 CM; 
MATERIAL: CELULOSE VIRGEM; 
QUANTIDADE FOLHAS: SIMPLES. * 
Papel 100 % Celulose Virgem 

ALVEFLOR 

FD. 
R$ 49,80 

120 R$ 5.976,00 

Valor total do Lote: R$ 5.976,00 

VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 5.976,00 (cinco mil novecentos e setenta e seis reais). 

Obs.: O prazo de entrega dos bens é de 10 (dez) dias, contados do recebimento da ordem de 
fornecimento, em remessa única, conforme os itens números 5.1, 5.2 e 5.3 do Termo de Referência: 

  5.1 - O prazo de entrega dos bens é de 10 (dez) dias, contados do recebimento da ordem de